
Na temelju članka 86. stavka 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21-pročišćeni tekst i 16/22), članka 25. Pravila Gradske četvrti 

Podsljeme (Službeni glasnik Grada Zagreba 10/23), Vijeće Gradske četvrti Podsijeme, na 3. 

sjednici, 26. kolovoza 2025., donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o davanju mišljenja o prijedlogu Odluke o financiranju mjesne samouprave

1. Vijeće je raspravljalo o prijedlogu Odluke o financiranju mjesne samouprave.

2. Vijeće Gradske četvrti Podsljeme daje pozitivno mišljenje na prijedlog Odluke o

financiranju mjesne samouprave.

3. Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom uredu za mjesnu samoupravu, promet, civilnu

zaštitu i sigurnost na daljnje postupanje.

KLASA: 024-08/25-002/ 169 
URBROJ: 251-13-11-4/007-25-l l 
Zagreb, 26. kolovoza 2025. 


